
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.11.11/PE 
Processo Administrativo N°22,11.1 1/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: josÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 29/12/2022 15:23:42 

TOTAL DO PROCESSO: 591.310,00 

SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL E MEDICINAL EIRELI 
	

41.068.26310002-09 	 591.310,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 014 	 367.150,00 	Total: 367.150,00 

sem: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7M' - REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 35.000 	Valor Unit.: 10,49 
	

Total Item: 367.150,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 082 
	

74.580,00 	 Total: 74.580,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3M' - EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 24,86 
	

Total Item: 74.580,00 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 	 Num: 027 	 149.580,00 	Total: 149.580,00 

Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 

Descrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1M3- EM REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 3.000 	Valor Unit.: 49,86 
	

Total Item: 149.580,00 

o 
AP 	moa- 

P  Ge.s.is3T :AR:.$A» ERJUNIOR 

"Ç.Ofl t\)seJt. &~) 3QtOS  
MËMBRO DE tQUtPE DE APOIO RAFAEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 

Gerado em: 09/01/2023 15:22:44 	 1 de 1 


